Condomínio:

UF:Olinda

Casa Caiada

Identificação

Fábio Freitas

Dimensões (m²)

IPTUMatrícula

57,0400

17,67

1,041700

Área

Útil/Privativa

Comum

Fração ideal (%)

74,71 Nº de matrícula:

Nº Vagas vinculadas:

74,7100

Valor do Apartamento:

R$ 130.000,00

Valor da vaga autônoma e outros:

Cento E Trinta Mil Reais

2.360,33

Nome da Empresa: 

Diego Blanco Lima Gonzalez

Ermoso Engenharia Ltda

local, data

Rua Professor Diógenes Fernandes Tavorá 1260

1

53130-230 PE

Residencial Jardim Olinda II

Apto. 105 - Bloco 02

1
Sim Não

QUADRO DE ELEMENTOS COMPARATIVOS (utilizar quantas amostras achar necessário, desde que mais de cinco)